rios Cilices et Pisidas, non pauciores i. millibus occidit. Qua de causa hominum in cum odia augerantur, adeo ut cum interrogaret, quid sibi agendum esset ad abolendas inimicitias, multitudo responderet, ei moriendum esse. **220** Post hæc Judæi plurimi, suscepto cum Alexandro bello, perierunt, et cum urbem quamdam expugnasset, in quam potentissimi confugerant, eos Hierosolyma perduxit: et eminus convivium cum mulieribus celebrans, per summam crudelitatem dccc in cruce sublati, liberos uxoresque eorum in conspectu illorum adhuc viventium mactat. Hoc inmani facinore id consecutus est, ut adversariorum ad vii millia exsulatum irent, ut ipse deinceps otio frueretur: donec Antiochus cognomento Dionysius expeditione contra Judæos suscepta, et gravi prælio commisso, cum laboranti cornu subvenit, victor cadit: quo mortuo in fugam versus exercitus ejus, fame periit. Post Antiochum Aretas Cælesyricæ rex, Alexandro acie victo, per conditiones recedit. Post hæc Alexander multis urbibus Idumæorum, Cilicum, Phœnicum et Syrorum triennio expugnatis, Hierosolyma reversus, a Judæis ob res bene gestas alacriter est susceptus. Deinde morbo ex ebrietate contracto, et tribus annis cum febris quartana conflictatus, expeditionibus non abstinit. Quem cum regina jam deploratum videns, suam et liberorum sortem miseraretur: cum ille monuit, ut mortem suam ad milites celaret, ut castellum, quod obsidebat, expugnaretur: deinde victrix Hierosolyma regressa, potestatis aliquid Pharisæis impertiretur, qui ei populi studia reconciliare possent, ob quos ipse contumeliose tractatus gentis odia incurrisset: *Tu igitur, inquit, accersitis eorum principibus permittito, ut de meo cadavere, qui multis illos injuriis onerarim, suo arbitratu statuant, teque nihil præter eorum voluntatem acturam pollicitor. Quæ si dixeris, et ego honorifice sepeliar, et tu secure imperabis.* Ubi hæc uxorem monuisset, decedit anno regni xxi, ætatis xlix. Alexandra vero de mariti consilio omnia exsecuta, tum Pharisæorum benevolentiam sibi adjunxit, tum regnum constabilivit, tum mariti funus Placulentium quam pro regum superiorum consuetudine effecit.

σχητό. Οὕτω δὲ σου εὐχούσης, ἐγὼ τα πολυτελῶς ταφίσομαι, καὶ σὶ βεβαίως ἀρξείσι. Ταῦτα τῆ γυναικὶ ὑποθέμενος, τετελευτήκεν, ἄρξας ἑτη εἰκοσι καὶ ἑπτὰ, πενήτην δὲ γὰρ ἔχσας, ἐνὲς δέοντος. Ἢ δὲ Ἀλεξάνδρῳ, πάντα κατὰ τὴν τοῦ ἀνδρὸς συμβουλίην, θεμένη, τοὺς τε Φαρισαίους εὐνοῦς ἐποίησεν ἐκτυτῆ, καὶ τὴν βασιλείαν ἐβεβαίωσατο, καὶ τὴν ταφὴν τοῦ ἀνδρὸς, λαμπροτέραν τῶν πρὸ αὐτοῦ βασιλέων εἰργάσατο.